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初夏の長野＆群馬へ！高原リゾート２
５０ｋｍぐるり一周対決旅
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子のゼロからゲーム作り～
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テレショップ テレショップ テレショップ
テレショップ

７っチャオ！

テレショップ

22

23

24

16

17

18

19

20

21

10

11

12

13

14

15

25

55

54

遊戯王ゴーラッシュ！！シナぷしゅ シナぷしゅ

朝のドラマ通り
人生最高の贈り物～ようこそ、サムグァンハウスへ～

朝のドラマ通り
人生最高の贈り物～ようこそ、サムグァンハウスへ～

ヴァンガードｗｉｌｌ＋Ｄｒｅｓｓ　Ｓｅａｓｏｎ２

おはスタ おはスタ

ミラキュラス　レディバグ＆シャノワールシナぷしゅ

おはスタ

しまじろうのわお！
テレショップテレショップテレショップ テレショップ テレショップ

朝のドラマ通り
人生最高の贈り物～ようこそ、サムグァンハウスへ～

ポケモンとどこいく！？朝のドラマ通り
人生最高の贈り物～ようこそ、サムグァンハウスへ～

朝のドラマ通り
人生最高の贈り物～ようこそ、サムグァンハウスへ～

朝のドラマ通り（２部）
帝王の娘　スベクヒャン

朝のドラマ通り（２部）
帝王の娘　スベクヒャン

すとぷりくえすとっニンジャラ

朝のドラマ通り（２部）
帝王の娘　スベクヒャン

マヂカルラブリーの全力！アニシャド応援部朝のドラマ通り（２部）
帝王の娘　スベクヒャン

ＳＮＳ発見アドベンチャー　ふぉろみ＆ただみ朝のドラマ通り（２部）
帝王の娘　スベクヒャン

発見！！食遺産　＃あなたのレシピ残させてください虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ スイッチン！

アップグレードゴルフ
７っチャオ！７っチャオ！ ７っチャオ！７っチャオ！７っチャオ！

日本ＨＰ　Ｐｒｅｓｅｎｔｓ　週刊ビジネス新

サマーレスキュー～天空の診療所～
ＴＶｈ☆セレクション
サマーレスキュー～天空の診療所～

ＴＶｈ☆セレクション

昼サテ昼サテ 昼サテ昼サテ 昼サテ

土曜イベントアワー（３部）
ブラックリスト　シーズン２

日曜イベントアワー
エスケープ・ルーム

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
月曜プレミア８

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
ドラマ

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
ドラマ

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
ドラマ

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
ドラマ

土曜イベントアワー
北海道松前探訪　漫画『江戸前の旬』極上！海の幸

テレ東音楽祭　予習復習スぺシャル

武豊　―ＴＨＥ　ＯＲＩＧＩＮ―始まりの地・函館～

テレショップ
シネマｆｕｎ

７チャン時代劇
水戸黄門　第３８部

７チャン時代劇
水戸黄門　第３８部

７チャン時代劇
水戸黄門　第３８部

７チャン時代劇
水戸黄門　第３８部

テレショップテレショップ テレショップ テレショップ

ゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト

５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース ５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース ５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース

７チャン時代劇
水戸黄門　第３８部

誰でも考えたくなる「正解の無いクイ

ＴＶｈお天気情報７チャンあにめ
キャッチ！ティニピン

ミライの歩き方 ７っチャオ！ ＴＶｈお天気情報

７っチャオ！７っチャオ！

ＴＸＮニュースＴＸＮニュース
ＬＢＳローカルビジネスサテライトＬＢＳローカルビジネスサテライト

ＴＨＥカラオケ★バトル
有吉の世界同時中継

（１８時台）ＹＯＵは何しに日本へ？ ＳＰＹ×ＦＡＭＩＬＹ（１８時台）有吉の世界同時中継
デカ盛りハンター旅コミ北海道～じゃらんｄｅ　ＧＯ！

（１８時台）日曜ビッグバラエティ

パウ・パトロール
パズドラ知られざるガリバー　～エクセレントカンパニーファイル～

（１８時台）内村のツボる動画 （１８時台）水バラ
初夏の長野＆群馬へ！高原リゾート２
５０ｋｍぐるり一周対決旅

孤独のグルメ全話イッキ見！【過去作一挙放送・Ｓｅａｓｏｎ５】 孤独のグルメ全話イッキ見！【過去作一挙放送・Ｓｅａｓｏｎ５】孤独のグルメ全話イッキ見！【過去作一挙放送・Ｓｅａｓｏｎ５】孤独のグルメ全話イッキ見！【過去作一挙放送・Ｓｅａｓｏｎ５】

地獄楽
あちこちオードリー カンブリア宮殿モヤモヤさまぁ～ず２ドラマプレミア２３　さらば、佳き日

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ
７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報

風景の足跡 みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ
７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報 ７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報 ７っチャオ！

何かおかしい２ 「テレ東音楽祭２０２３夏」オススメまったり！赤胴鈴之助 木ドラ２４　ゲキカラドウ２ドラマＰａｒａｖｉ　隣の男はよく食べる

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

乃木坂工事中ちょい釣りダンディ東京ミュウミュウにゅ～君は放課後インソムニア ぴったり　にちようチャップリン

テレショップ
７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報

ＴＶｈお天気情報 ＭＵＳＩＣ　Ｂ．Ｂ．

ゴッドカードテレショップ テレショップ勇者が死んだ！

７っチャオ！

ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報

【推しの子】 初耳怪談 ＦＩＲＳＴ ＴＡＫＥＳＨＯＷ激！今夜もドル箱

サッカーバイブス爆上がり！ＥＸＩＴのベルギー
行ったらモテるやつ

テレショップ

けいナビ　応援どさんこ経済 きらきらアフロＴＭ日本シン人種図鑑

シネマ☆ランデブー
パニック・マーケット吸血鬼すぐ死ぬ２

アヤシイ２５
ＥＸＩＴのアヤシイＴＶ　アチ～の見つけました！

いろはに千鳥

飯尾和樹のずん喫茶
１クールジャ終われない！

ドラマ２５　クールドジ男子
二軒目どうする？～ツマミのハナシ～

ダイアンの絶対取材しない店水ドラ２５　ソロ活女子のススメ３
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30

  

ＴＶｈお天気情報

テレショップ テレショップ

日曜の朝は旅に出ようけいナビ　応援どさんこ経済

７っチャオ！

テレショップ
ぶっちゃけ！！ミエルカＴＶＮｅｗｓモーニングサテライト（第２部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部）

26

55
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30

55

30

  

56

  

25

30
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25

26

27

テレショップテレショップ テレショップテレショップ テレショップ ＴＶｈお天気情報

Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部）

テレショップ
ＴＶｈお天気情報

テレショップ
Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）

ウルトラマン　ニュージェネレーション　スターズ アニアキングダム

ビーストウォーズ　アゲイン
ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

デュエル・マスターズＷＩＮ　決闘学園編

サマーレスキュー～天空の診療所～
ＴＶｈお天気情報

開運！なんでも鑑定団ゼロカーボンへの挑戦～北海道で進むこ

けいナビ　応援どさんこ経済ＴＶｈ☆セレクション
サマーレスキュー～天空の診療所～

男子ごはん

ＴＶｈお天気情報

午後のドラマ通り
トキメキ☆雲上学堂スキャンダル～漂亮

午後のドラマ通り
トキメキ☆雲上学堂スキャンダル～漂亮

午後のドラマ通り
トキメキ☆雲上学堂スキャンダル～漂亮

午後のドラマ通り
トキメキ☆雲上学堂スキャンダル～漂亮

ＴＶｈサマー競馬ＮＥＸＴ

誰でも考えたくなる「正解の無いクイ ＴＨＥフィッシング家、ついて行ってイイですか？誰でも考えたくなる「正解の無いクイ ＢＬＥＡＣＨ　千年血戦篇

ドラマ傑作選 ドラマ傑作選ドラマ傑作選ドラマ傑作選

ＹＯＵは何しに日本へ？ 水バラ
ヤギと大悟

出川哲朗の充電させてもらえませんか？傑作選

（１８時台）ＴＨＥカラオケ★バトル
ポケットモンスター

ＥＸＩＴのアヤシイＴＶ　アチ～の見つけました！内村のツボる動画 日曜ビッグバラエティ

出没！アド街ック天国６０秒で学べるＮｅｗｓ ナゼそこ？
インテリア日和

夢へチャレンジ ＴＶｈお天気情報７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報 コンサにアシスト ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！月曜プレミア８
世界！ニッポン行きたい人応援団

ＴＶｈお天気情報

新美の巨人たち 有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！ガイアの夜明けワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト

ドラマ２４　シガテラ

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌみんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

ＡＫＢ４８、最近聞いたよね…

しんや一族

７っチャオ！ テレショップテレショップ

テレショップ

桃太郎侍

テレショップ
テレショップ

Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）

テレショップテレショップテレショップテレショップ テレショップ

ＴＶｈ☆セレクション
サマーレスキュー～天空の診療所～

ＴＶｈ☆セレクション

午後のドラマ通り
トキメキ☆雲上学堂スキャンダル～漂亮

ＴＶｈお天気情報

ゆうがたサテライトゆうがたサテライト

ＴＶｈお天気情報

「ナゼそこ？」みどころ ＴＶｈお天気情報開運！なんでも鑑定団

７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報

テレ東卓球塾　～ひとラリー、いっと

ワールドビジネスサテライト

ワイルドスギちゃんが行く！にっぽん秘境温泉めぐり

７っチャオ！

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ

30

55

25

55

ＹＯＵは何しに日本へ？土曜イベントアワー（２部）
出川哲朗の充電させてもらえませんか？傑作選

ワールドビジネスサテライト

ケロロ軍曹

おはスタおはスタ

シナぷしゅシナぷしゅ

Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部）

2023年6月番組種別表(6/19～25)


